FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 Ano de fabricação/modelo: 2012/2013 

Placa: AWH-2D71, Cor: CINZA, Combustível: ALCOOL/GASOLINA, 

Chassi: 9BD197132D3052004, Renavam: 0049.983654-5. 

http://www.kleiloes.com.br/

3.2 LANCES MÍNIMOS PARA O LEILÃO: 

1. R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais); 
2. R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 

3.3 A Comitente reserva-se no direito de retirar lotes, por meio do Leiloeiro, 

atendendo ao seu interesse, não cabendo aos licitantes qualquer indenização. 

4) LOCAL, DATA E HORÁRIO 

4.1. O leilão será realizado no dia 03 de MARÇO de 2026, com